[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление

Администрации города Пскова от 15.04.2014 № 739
«Об  утверждении Административного регламента исполнения

муниципальной функции по проведению проверок при

осуществлении муниципального жилищного  контроля
на территории муниципального образования «Город Псков»

В соответствии со ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, с Протестом прокурора города Пскова от 01.12.2014 №02-03-2014, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 15.04.2014 № 739 «Об  утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Псков»» следующие изменения:
  а) пункт 5.6. изложить в следующей редакции:
«5.6. Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение одного года со дня:»;

  б) пункт 5.6.1. исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Исекееву С.П.

Глава Администрации города Пскова                                               И.В. Калашников
228

12.02.2015